1 [ACV 24] (First folio of the B section) Sequitur extractus licterarum Sancti Johannis Jherusalem Melduni per me Leonardum de Castanea rectorem eiusdem beneficij die Lune post Conceptionem Beate Marie Virginis 1463.

1 [ACV 24] **[Secuntur lictere in primo fardello.]**

1 [ACV 24] Et primo, Guillermus Cerjat filius quondam Rodulphi Cerjat et Johannete filie Aymonis ? *de P de Prez* (presumably, this is a simple redundancy, for Aymonis *de Prez*) legavit hospitali Sancti Johannis Jherusalem (but written Johtani or similar !) Melduni, videlicet xii denarios... 26 jul 1407 recepta per Johannem Joliveti et signata. (Margin : i, evidently a sequence number.)

1 [ACV 24] Agnes relicta Rodulphi Assineir de Melduno domicelli, donation, to be paid by her son Johannes Asineir, 27 aug 1427, recepta per Johannem Joliveti et signata. (Margin : ii)

1 [ACV 24] Rodulphus Assineir domicellus Melduni dedit et legavit pro salute anime eius acque animarum predecessorum suorum, 07 aug 1427, recepta et signata per Johannem Joliveti.

1v [ACV 24v] Ysabella relicta Anthonii Marmon clerici et filii Johannis Marmon clerici et burgensis Rote filia quondam Anthonii Fusseis sutoris et burgensis Melduno, dedit et legavit hospitali..., to be paid by her heirs, videlicet per Gillionar ? relicta Petri Fusseirs et per Nycoletam vel liberos eius, filiam Gillione, uxorem Roleti Moriaul morans Viviaci, 10 aug 1451, recepta et signata per Petrimanum Burichet. (Margin : ...i, the rest of the sequence number lost, but presumably it was originally iiiii.)

1v [ACV 24v] Jaquetus Melly tutor Melduni dedit et legavit, 04 aug 1456, recepta et signata per Johannem Saloz (Margin : v)

1v [ACV 24v] Ysabella filia quondam Magistri Uldrici Bovonet burgensis Melduno uxorque Johannini ? filii quondam Aymonetis Fabri de la Ruvina ? burgensis Melduni, to be paid by the said Johannini ?, 27 jan 1344, per Mermetum de Burgo data et signata. (Marginal notation, highly abbreviated and therefore uncertain : Dominus curatus de Melduno habet dictarum licterarum in tercio fardello numero ? vi<sup>xx</sup>iii<sup>ti</sup> ? Further, it appears that something was once attached at the bottom of this page. See also the notations on the next page.)

2 [ACV 25] Johannes Bouf alias Barber de Melduno vendidit quandam domum sitam in Malo Burgo Melduni inter domum Jaquete Piquinaz ex una parte et domum Stephani Doucet alias Belleson carpentatoris quam de novo acquisivit ab Agneta Salaz ex altera parte, et affrontat Broie a borea, et vie plubice (should be publice) a parte venti, videlicet Johanni Boschet de Chastel moranti apud Melduno, pro precio quadraginta duas librarum monete cursibilis in Patria Waudi, et duodecim denarios census, solvendos rectori hospitalis Sancti Johannis Melduni, a quo dicta domus predicto censu movetur et moveri dignoscitur, 22 sep 1426, signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : Dominus curatus Melduni habet licteram in tercio fardello ... ?)

2 [ACV 25] Johanneta relicta Conodi Carrel de Cabanis supra Meldunum dedit et legavit hospitali Sancti Johannis Melduni, videlicet ii denarios census nomine pro remedio anime sue animarumque predecessorum suorum qui quidem solvi debent annuatim per suos heredes in die sui obitus, videlicet per Anthoniam et Gillionam sorores et filia testatrixis ut in lictera plenius continetur, 29 jun 1418, levata et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : vi)\

2 [ACV 25] Nycoleta relicta Jaqueti Servion domicelli Melduni filia quondam Johannis Roschoz burgensis Lustriaci, bequest, annuatim solvendos in festo Sancti Martini Yemalis per heredes suas, videlicet per Anthonium et Johannem fratres filios suos, 06 dec 1429, recepta et signata per Anthonium Crostelli. (Margin : vii)

2v [ACV 25v] Humbertus et Johannodus Recagno de Bussy, reconnaissance, property at Bussy, 10 may 1404, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : viii)

2v [ACV 25v] Petrus domicellus de Soctens, reconnaissance, in vinea et in decima cum fondo dicte decime sita in territorio de Bussy, in lictera datum novo (=novem) Ydus Octobris 1270. (Margin : ix)

2v [ACV 25v] Stephanus filius quondam Johannis Cossenay de Melduno clericus, bequest, 17 aug 1349, recepta et signata per Peronetum de Syens Melduni.

3 [ACV 26] Vuillermus (altered from Guillermus) Batalion sutor Melduni, donation to Venerabilis ac Discretus Frater Anthonius Serragin rector hospitalis Sancti Johannis Melduni, ochiam, dou Fey, 20 nov 1401, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : xi)

3 [ACV 26] Perissona uxor Johanneti Vuarneir alias dicti Viet de Arans in valle Lustriaci nunc morantis Melduni, donation, in meo ultimo testamento, to be paid by her heirs her husband Johannetus and Nycoleta filia mea uxor Roleti filii dicti Johanneti, 09 apr 1413, recepta et signata per Uldriodum Ysabel. (Margin : xii)

3 [ACV 26] Uldricus Cudeffert presbiter Melduni, bequest in ultima voluntate mea, to be paid by his nephew Petrus de Serrandens notarius Melduni, datum in vigilia Sancti Bartholomei Apostoli 1418, recepta et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : xiii)

3v [ACV 26v] Richardus filius quondam Martini Ermenjolat Melduni, bequest, 29 apr 1408, recepta per Perronetum de Luya (=Laya ?) et signata et levata per Petrum Breyvauz. (Margin : xiii)

3v [ACV 26v] Anthonius Saloz de Chapelles morans apud Meldunum, reconnaissance, quoddam casale situm retro hospitale predictum, 14 feb 1391, recepta per Johannem Landry et levata et signata per Nycodum Escofferii. (Margin : xv)

3v [ACV 26v] Johanneta filia quondam Vuilliermi Domenget de Rotundomonte burgensis Melduni nunc uxor Anthonii Malliet carnificis et burgensis Melduni, donation, 06 apr 1374, recepta et signata per Vuillierum Chartrier. (Margin : xvi)

4 [ACV 27] Johanneta filia Nicodi Mictannaz de Palliez uxor Johannis Joliveti clerici Melduni, donation, payable by Perroneta, Ysabella, et Johanneta her daughters and universal heirs, 24 jul 1429, recepta et signata per Franciscum Champagniod. (Margin : xvii)

4 [ACV 27] Michael Priorat sutor Melduni et Johanneta eius uxor, reconnaissance, ochiam, ou Fey, 25 mar 1394, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : xviii)

4 [ACV 27] Jaquetus Berset pilliparius de Melduno, quod cum quondam Johannola dicta Marchanda de Melduno in perpetuum vendiderit quadam ochiam sitam en Bevoges retro Burgum Melduni, now the said Jaquetus emptor recognizes cense, 12 apr 1390, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : xix)

4v [ACV 27v] Johannes de Rueria presbiter filius quondam Rodulphi de Rueria burgensis Melduni, donation, payable by Perroudus filius quondam Mermeti de Lucens dilectus cognatus meus, 09 jan 1376, recepta et signata per Nycolaum Cordeir. (Margin : xx)

4v [ACV 27v] Mermetus de Cremini ? faber morans apud Meldunum, bequest, 08 feb 1348, recepta per Cononem Racel (should be Raficel) et levata et signata per Johannem Roberti de Cussey. (Margin : xxi)

4v [ACV 27v] Alexia uxor Anthonii Quoquerel faber (should probably be fabri ?) et burgensis Melduni, bequest, 30 apr 1414, recepta et signato per Anthonium de Stagno. (Margin : xxii)

4v [ACV 27v] Johannes Malacher de Ougens textor Melduni, bequest, 26 jul 1394, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : xxiii)

5 [ACV 28] Mermetus Codat de Bussy burgensis Melduni, bequest, supra domum meam sitam ante capellam Sancti Bernardi Melduni, die Lune post festum Purificationis Beati Marie Virginis 1384, recepta et signata per Nycolaum Cordeir. (Margin : xxiv)

5 [ACV 28] Perrodus Cavrojo ? (=Carrojoz) burgensis Melduno et Johanneta eius uxor, bequest, 14 oct 1360, recepta et signata per Johannem Vallacrest. (Margin : xxv)

5 [ACV 28] Jaqueta filia Roleti Karrojo de Melduno, bequest, 06 feb 1364, recepta et signata per Perroudum de Syens. (Margin : xxvi)

5 [ACV 28] Sibilia uxor Roleti Karrojo burgensis de Melduno, bequest, 06 mar 1364, recepta et signata per Perroudum de Syens. (Margin : xxvii)

5v [ACV 28v] Roletus Karrojo dictus Faveta burgensis Melduni, quod cum ego dederivi Johanni filio Canonis Salamine burgensis Melduni et Johannete eius uxori nepti mee omni bona mea, ego dictus Roletus sciens et spontaneus de laude dictorum conjugum dedi et do, legavi et lego, 18 oct 1376, recepta et signata per Vuillermum Chastereir ? (Margin : xxviii)

5v [ACV 28v] Bertholeus (but later in the document he is called Bertrandus) Sarraceni (clear, written out in full with a stroke over the i) burgensis Melduni, reconnaissance, 27 mar 1344, recepta et signata per ~~Johannem~~ Johannodum Arma. (Margin : xxix)

6 [ACV 29] Mermetus Deuczat ? burgensis Melduni et Johannes Nycolay filius eius clerici, quod cum Perrissona quondam uxor mea dicti Mermeti in suo testamento dederit et legaverit, to be paid by her universal heirs the said Mermetus and Johannes, super domum nostram sitam in Burgellis Melduni a parte Broie inter domum Jacobi Moralat ex una parte, et domum Domini Uldrici Wagnyart presbiteri ex altera, 22 feb 1339. (Margin : xxx)

6 [ACV 29] Jaquetus Vaulery (Vollerii), bequest, 20 sep 1418, recepta et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : xxxi)

6 [ACV 29] Johannodus et Perrotus fratres filii quondam Magistri Rodulphi de Fruencia burgensis Melduni, de laude et voluntate Beatrixis uxor mee predicti Johannodi, sell to the hospital, cense, videlicet pro decem solidis ? Lausannensibus bonorum quos ab heredibus quondam Williermi de Wliens domicelli recepimus et habuimus in bona pecunia, que quondam Williermeti dictos x solidos legavit dicto hospitali, which we secure on property ou Fey, other provisions, data in crastino Penthecosti 1317. (Margin : xxxii)

6v [ACV 29v] Anthonia uxor Jacobi Vallacrest clerici Melduni, donation, 25 jan 1405, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : xxxiii)

6v [ACV 29v] Brusseta relicta Perroudi de Combremont notarii Melduni, bequest, to be paid by her heirs Johanneta filia mea et Anthonium filium dicte Johannete, 09 mar 1409, recepta per Anthonium de Stagno et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : xxxiv)

6v [ACV 29v] ~~Anthonius Bruyvaux clericus~~ Ny[co]dus Rubatoz burgensis Melduni, reconnaissance, campum, ou Fey, 26 may 1427, recepta et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : xxxv)

7 [ACV 30] Johannodus Appelie (this name sometimes appears with a stroke through the descenders of the p's, thus Apparelie, and sometimes without any such stroke, thus Appelie) burgensis Melduni, reconnaissance, ou Fey, 16 may 1390, recepta et signata per Johannem Landry. (Margin : xxxvi)

7 [ACV 30] Johannetus ? Addiar (very clear) burgensis de Melduno et Johanneta eius uxor, reconnaissance, ochiam, Plano dou Fey, 06 feb 1401, recepta et signata per ~~Johannem~~ Landry. (Margin : xxxvii, and a reference to fol. 80[v], below) (This item is found in the AC Moudon, M 58, 912, the description of which renders the name as Adduar. The script in Fn 313 might be read either way, but seems closer to Addiar.)

7v [ACV 30v] Marmona relicta Anthonii Charles carpentatorum Melduni, bequest, 10 mar 1409, recepta per Anthonium de Stagno, levata et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : xxxviii) (This item is found in the AC Moudon, M 58, 987.)

7v [ACV 30v] Johannes Sengyoret presbiter, bequest, to be paid by his brother Thorenchius presbiter, die Mercurii ante festum Nativitatis Beate Marie Virginis 1347, recepta per Canonem (=Cononem) Raficel, levata et signata per Johannem Roberti de Cussey. (Margin : xxxix)

7v [ACV 30v] Jaquinodus Cerjat burgensis Melduni et Johanneta eius uxor filia quondam Vioneti Fabri burgensis Melduni, bequest, August, 1360, recepta et signata per Perrodum de Syens. (Margin : xl)

8 [ACV 31] Rodulphus Cerjat antenatus domicellus et burgensis Melduni, bequest, to be paid per Anthonium, Nycodum, and Guillermum fratres filios meos secunde uxoris mee, et Johannem filium meum tercie uxoris mee, 28 jan 1419, recepta et signata per Johannem Saracem notarium Melduni. (Margin : xli)

8 [ACV 31] Nyodus Morel faber Melduni, quod cum Jaqueta relicta Mermeti Piquin sutorum Melduni vendiderit et dimiserit, property en Fey... Item, deinde dicta Jaqueta legavit predicto hospitali... secured on the same property. Hinc est quod ego dictus Nyodus, reconnaissance for the said property and cense, 20 may 1410, recepta per Anthonium de Stagno, levata et signata per Jaquetum Quoquerel. (Margin : xlii)

8v [ACV 31v] Johannes Saloz clericus de Melduno, bequest, to be paid by his heir his mother Agnelleta, 11 oct 1406, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : xliii)

8v [ACV 31v] Giraldus filius quondam Michaelis de Sorens alias Pivot burgensis Melduni, reconnaissance, unam peciam terre sitam extra portam Mali Burgi Melduni supra viam Lausanne inter ortum quondam Jaqueti Gaule et Roleti Weir ? ab occidente, et terram Johannis dicti Mugnachon ab oriente, affrontat campo Richardi Malliet a parte venti, 20 mar 1396, recepta et signata per Anthonium de Stagno. (Margin : xliv) (This item is found in the AC Moudon, M 58, 837.)

8v [ACV 31v] Nychodus Cerjat burgensis Melduni, bequest, 02 mar 1399, recepta et signata per Johannem Serraceni. (Margin : xlvi)

8v [ACV 31v] Noempi dictus Vicquenson ? et Clemencia eius uxor commorantes Melduni, bequest, campum, ou Fey, 12 apr 1349, recepta per Canonem Rafice et signataque scripta per Johannem [Robert] de Cussey. (Margin : xlvi)

9 [ACV 32] Thorenchium de Cronay carnifex et burgensis Melduni, reconnaissance, 3 poses en Oytes, 02 dec 1366, recepta et signata per Perroudum de Syens. (Margin : xlvi) (This item is found in the AC Moudon, M 58, 598.)